D-XXVIII/1 112.

1531. dec. 12. Lukavec. Karlovics János (Ekkor már halott, ezért a dátum biztosan rossz, de valóban 1531 szerepel benne)

D-XXVIII/1 113.

1531. dec. 28. Körös. Szolgabírói kiadvány. 4 szolgabíró, köztük Gregorjanci Ambrus!

Sede banatus vacante

D-XXVIII/1 113-120.

később.

D-XXVIII/1 122.

később

D-XXVIII/1 123. fotózva

1532. ápr. 27. Ratisbona.

Ferdinánd adománylevele. Batthyáynak a báni fizetésére.

D-XXVIII/1 124-142.

Kisebb jelentőségű ügyek, később

D-XXVIII/1 143. fotózva.

1534. dec. 7. Ferdinánd Kasztellánffy Hánosnak és Bradách Imrének ad exagendam contributionem dicatores eligit.

De a nagypecséttel került kiadásra, és Újlaki helyett Peregi Albert szignója található rajta!

D-XXVIII/1 145.

később

D-XXVIII/1 150.

később

D-XXVIII/1 151.

1529. feria quinta post festum epiphanium. Lukavec, Karlovics János Kasztellánffy Jánosnak. Megtudta tőle, hogy némely familiárisa rátört Zelina várhoz tartozó javaira. Ez azért történt, mert őfelsége parancsára be kell szednie a hadiadót.

„Intelleximus quiaiter familiares nostros in bonis castri Zelyna amonitione requisisse (?), ut ex illis bonis exirent, qui illico exiverunt. Credat V.S.D., ut pro ulla alia occasione illuc familiares nostros miseramus nec pro ullum dampnum V.S.D., sed per commissione quam oretemus Regia Maiestate subcepimus. ut si quid V.S.D. castrum ex illa bona hucusque acciperet, ut iteratim ex manu V.S.D. dicam castri illa bona accipe deberemus...Credat S.M.D. ut magis desideremus uno ex minoribus sermorum V.S.D. quam illo Andrea litterato, sed aliud non potuimus preter regie maiestatis commissione perficisse et administrare, si bene omnia illa occuparemus V.S.D. nullum dampnum esset.”

D XXIX. 1-165. (1529–1741)

1-88. D XXIX/1.

D XXIX.1. (Katusic 132. reg.) Kiadva Mon. Habs. I. 254.

1529. dec. 29. Linz,

Ferdinánd a zágrábi városi tanácsnak.

D XXIX. 2.

1530. aug. 25. Raholcza.

Skylanovyth István, Móre László szervitora és helytartója Pekry Lajosnak.

D XXIX. 3-10.

később.

D XXIX. 11-12. később

D XXIX. 13. (Katusic, 271.) Később

D XXIX. 14. (Katusic, 272.)

Johannes Brahovich iudex, ceterique cives, et universi hospites oppidi Zamobor. Iudicium fuit coram nobis pro quadam vinea in promonthorio Biznyk vocata inter vineas Petri Poredan ab oriente, ab occidente vero Mathei Kranchich concivium nostrorum sita, et existentem inter Matheum Tkalchich similiter concivem nostrum ut actorem ab una et Andream Jakolich de Farkassewcz ut in causa attractum partibus ab altera.